第１号様式（第３条関係）
年　　　月　　　日
東村長　宛
法人名：
法人番号：
代表者職名・氏名：
所在地：
東村企業版ふるさと納税寄附申出書
　東村を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。
記
１　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附を行う事業（ご希望の事業１つに✓をお願いします。）
　　□　東村の特徴をいかした「しごと」をつくる事業
　　□　東村の魅力をいかして「人の流れ」をつくる事業
　　□　東村でのびのびと子育てができる環境をつくる事業
　　□　東村に愛着を持ち、住み続ける「むら」をつくる事業
　　□　東村の移住・定住につながる情報発信強化事業
　　□　新しい時代の流れを力にする事業
　　□　指定しない
３　寄附金の納入方法（いずれかに☑をつけてください。）
· 村が発行する納付書
· 村が指定する口座への振込み
４　法人名と寄附申出額の公表について（いずれかに☑をつけてください。）
· 希望します　（法人名と寄附申出額）
· 希望します　（法人名のみ）
· 希望しません
５　ご担当者連絡先
	所　属：
	氏　　名：

	住　所：
	電話番号：

	E-mail：